
Мо
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецькоїміської військової адміністрації

«ей» нЙИгрог 3024 року хо ба
Про затвердження Положення про порядок надання матеріальної

допомоги (до Дня (Святого Миколая дітям (загиблих, поранених
військовослужбовнів та літям з багатолітних малозабезпечених сімей

у 2024 році з

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану».
Указом Президента України від 24.03.2023 М» 181/2023 «Про утворення
військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області» та на

виконання заходів Комплексної цільової програми Сєверодонецької міської

територіальної громади «Турбота» на 2024 рік, затвердженої розпорядженням
начальника Ссверодонецької міської військової адміністрації Ссверодонецького
району Луганської області від 17.01.2024 Хе 4ТВА

зобов'язую:

1, Затвердити Положення про порядок надання матеріальної допомоги до

Дня Святого Миколая дітям загиблих, поранених військовослужбовців та дітям

З багатодітних малозабезпечених сімей (додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника

Северодонецької міської військової адміністрації від 08.12.2023 МеВЗЗВА «Про

затвердження Положення про порядокнадання матеріальної допомоги до Дня

Святого Миколая дітям загиблих, поранених військовослужбовців та дітям з

багатодітних малозабезпечених сімей у 2023 році».

3. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого

заступника (начальника (Ссверодонецької міської військової адміністрації

Тетяну ВЕРХОВСЬКУ.

Начальник
Сєверодонецькоїміської
військової адміністраці Олександр СТРЮК



Додаток
до розпорядження
начальника Сєвєродонецької

ької військової адміністрації
відче/У» нфтею 2024 М» Зб4

про порядок наданняматеріальної допомоги до Дня Святого Миколая
дітям загиблих, поранених військовослужбовцівта дітямз багатодітних

малозабезпечених сімей у2024 році

1. Загальні положення

І, Дане положення визначає механізм використання коштів бюджету

Серолонешькї міської територіальної громади для надання матеріальної

допомоги
до

Дня (Святого Миколая (дітям (загиблих стацпоранених
військонослужбовців, відноспо яких наявні відомості, та дітям з багатодітних
малозабезпечених сімей, батьки яких перебувають на обліку отримувачів
державних соціальних допомог в УСЗН Сєверодонецької міськоїВЛ.

12. Головним розпорядником коштів бюджету Сєверодонецької міської
територіальної громади для надання одноразової матеріальної допомоги
особам, на яких поширюється дія Положення, є Управління соціального захисту
населення Ссверодонецької міської військової адміністрації Сєверодонецького
району Луганської області (надалі - УСЗН Сєверодонецької міської ВА).

2. Мета Порялку

24. Метою Порядку надання матеріальної допомоги до Дня Святого
Миколая (дітям загиблих, порансних військовослужбовців (та дітям з

багатодітних малозабезпечених сімей у 2024 році

3. Порядок налання матеріальної допомоги до Дня Святого Миколая
дітям загиблих, поранених військовослужбовцівта дітямз багатодітних

малозабезпечених сімей

3.1. Матеріальна допомога. виплачується одноразово. одномузбатьків або

законному представнику представниці (надалі - уповноваженому представнику
дитини). дітей загиблих, поранених військовослужбовців, відноснояких наявні
відомості, та дітей з багатодітних малозабезпечених сімей, які перебувають на

обліку отримувачів державних соціальних допомог в УСЗН Сєверодонецької
міської ВА, знаходяться на території, підконтрольній державній владі, та

стосовно яких проведено актуалізаціюданих.
3.2. Розмір матеріальної допомоги становить:



дітямзагиблих,поранених військовослужбовиів- 1000 (одна тисяча) гри
на кожну дитину; -

дітям з багатодітних малозабезпечених сімей - 500 (п'ятсот) гри на кожну
дитину.

3.3. Виплата матеріальної допомоги проводиться шляхом перерахування
УСЗН Сєверодонецької міської ВА коштів на особовий рахунок уповноваженого
представника. дитини черезу

Перший заступник начальника
Ссверодонецькоїміської
військової адміністрації


